Tractatus commerciorum et usurarum redituumque pecunia constitutorum et monetarum, cum nova et analytica explicatione I. Eos, C. De usur., I. Periculi precium, ff. De naut. foeno., et omnium legum usurariarum multarumque legum et canonum vero et nativo nove detecto intellectu, compilatore Gaspare Caballino I.C., omnia ad amusim [*sic*] copiose, perspicue et decisive dispuncta ... Plures tractatus in hoc includuntur ... omnia diligentissime recognita et a mendis repurgata ...

Venetiis, <fountain>, 1576.

2° : pp. 455

Note: The Italian jurist of Cingoli, Gaspar Caballinus, lent his name to this work of the heretic Carolus Molinaeus in order to circumvent the ban on its circulation.

E.36.131

914. MONACHUS, Ioannes

In sextum librum Decretalium dilucida commentaria, glossa aurea nuncupata, additionibus ... Philippi Probi ... illustrata et a plerisque quibus antea scatebant mendis expurgata atque suo pristino nitore quam diligentissime restituta ...

Venetiis, apud Iuntas, 1585.

2° : ff. 406, 52

Note: The *Repertorium* begins on leaf A2 (= fol. 2) of the second sequence of foliation, leaves A1 and A8 being excised (cf. Adams).

Adams J.250 Saporì 1639

E.36.22

F.C.A. 163

915. MONALDUS, Franciscus

Consilia sive responsa ac decisiones ... in quibus discutiuntur quam plures materiae causarum civilium, criminalium, ecclesiasticarum, haereticarum, beneficialium, pensionum, legitimatum [*sic*], iuris patronatuum, fideicommissorum, feudorum, obligationum et aliarum quotidie in foro agitarum et iudicatarum practicabiles ... nunc primum in lucem edita ...

Venetis, ex officina Iacob. Antonii Somaschi, 1597.

2° : ff. 230

Adams M.1588 Gentilini 384 Moranti 2219 Rocchi 1500 Saporì 1998

C.4.299

916. MONDOVÌ (*Cuneo*)

Statuta civitatis Montisregalis.

In Montereali, s.t., 1570.

2° : pp. 324

Bambi-Conigliello 250 CRSS IV.389-90

D.1.25 (large paper copy; annot.; with 14 MS. leaves)

917. MONNER Basilius

De clandestinis coniugiis libellus Basili Monneri ... editus ab eodem anno LX, nunc vero ... denuo recusus.

(Erphordiae, typis Martini Wittelii, impensis Otthonis à Riswick), 1594.

8° : ff. 78

Rocchi 4880 VD16 M.6171

B.4.222(3)

918. MONTE, Hieronymus de

Tractatus de finibus regundis civitatum, castrorum ac praediorum tam urbanorum quam rusticorum et pro dirimendis iureque iudicandis eorum litibus atque controversiis fertilissimus, utilis et pernecessarius ... nunc denuo impressus et ab ipso auctore recognitus et adauctus ...

Lugduni, ad Salamandrae, apud Clementem Baudin, 1573.

8° : pp. 272

Adams M.1699 Baudrier V.30-31 Machiels M.578 NLS.STC 255 Osler (MPI-16) 1378 Saporì 2020

F.C.A. 118

919. MONTE, Hieronymus de

Quaestionum varias concernentium materias valde singulares et in foro versantibus quam accommodatissimas simul atque utilissimas liber, nunc primum aeditus ...

Venetis, apud Iordanum Zilettum, 1574.

4° : ff. 132

Adams M.1696 Gentilini 387 Osler (MPI-16) 1379 Rocchi 890
B.5.268

920. MONTE, Hieronymus de

Tractatus ... de finibus regendis civitatum, castrorum ac praediorum tam urbanorum quam rusticorum et pro dirimendis iureque iudicandis eorum litibus atque controversiis fertilissimus utilis et pernecessarius, nunc denuo recognitus et a quibusdam mendis expurgatus. Accesserunt huic allegationes Iacobi de Puteo et Luchini de Curte in eadem materia ...

Venetis, ex Unitorum societate, 1585.

4° : ff. 108, 24

Rocchi 5724 Moranti 2239 Saporì 2022
B.5.269 (missing)

921. MONTE, Hieronymus de

Quaestiones variae, in quibus nedum materiae criminales in diversis casibus et ecclesiasticis negotia cum dependentibus ab eis sed et officium Sanctiss. Inquisitionis respicientia iudicia simplicia concernentia et ultimarum voluntatum plures casus perstringentia facili, docto et veridico methodo prudentissime et exactissime tractantur ... novissime recognitae et candori suo restitutae ...

Venetis, apud Baretium Baretium & socios, 1599.

4° : ff. 132

Rocchi 889
B.5.267

922. MONTEGRANARO (*Ascoli Piceno*)

Statuta sive iura municipalia et ordinamenta terrae Montis Granarii.

Maceratae, impressum per Lucam Binum, 1564.

2° : ff. 114

Note: Title-page dated: 12 June 1564.

Bambi-Conigliello 253 CRSS IV.432
D.1.181

923. MONTELEONE, Fabius de

Praxis et sollemnia commentaria super quatuor litteris arbitralibus, mirifico ordine et desuper omnibus delictis omnium iurium tam divini, pontificii et caesarei atque huius regni citra farum censuram fertiliter comprehendentia ... novissime in lucem aedita ...

Venetis, ex officina Marci de Maria Salernitani, 1560.

4° : pp. 539

Adams M.1705 BL.STC.(It.Suppl) 57 Gentilini 385 Saporì 2010
E.31.8.12

924. MONTERENTIUS, Hannibal [1]
Statutorum inclytæ civitatis studiorumque matris Bononiae, cum scholiis D. Annibalis
Monterentii ... tomus primus.

Bononiae, typis Ioannis Rubei, 1561.

2° : pp. 455

Bambi-Conigliello 25 EDIT16 B.2805 Saporì 333 Shaaber B.539 [1]

D.1.113(1)

925. MONTERENTIUS, Hannibal [2]
Sanctionum ac provisionum inclytæ civitatis studiorumque matris Bononiae, cum
doctissimis accuratissimisque scholiis ... Annibalis Monterentii, tomus secundus.